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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu televizyon kanallarının genel yayın yönetmenleri, haber
koordinatörleri ve haber müdürleriyle İstanbul’da kahvaltıda buluştu. Kılıçdaroğlu gündem ve
referandumla ilgili açıklamalar yaptı. Kılıçdaroğlu, FETÖ mensuplarının kullandığı kripto
haberleşme programı ByLock’u kullanan milletvekillerinin açıklanmasını istedi.

‘150 BYLOCK’ÇU VEKİL VAR’

15 Temmuz darbe girişiminin ‘siyasi ayağının neden açığa çıkarılmadığı’ sorusunu yineleyen
Kılıçdaroğlu, “AK Parti içinde 120-150 kadar FETÖ’yle bağlantılı ya da ByLock’çu milletvekili var,
bunları açıklasınlar” çağrısında bulundu. Bu milletvekillerinin listesinin hükümette olduğunu ancak
ısrarla açıklanmadığını öne süren Kılıçdardoğlu, “Savcılıklara bu isimler seçilerek gönderiliyor,
suçluyu korumak suçtur. Gizleniyorsa hangi gerekçeyle gizleniyor? Bunun açıklanması lazım.
Kendi içlerindeki ByLock’çuları saklıyorlar, gizliyorlar. Bank Asya’nın önünden geçeni bile
tutuklarken FETÖ’cü diye, ByLock kullanan bu isimlerin, bu milletvekillerinin korunması kabul
edilemez. Binali Yıldırım’ın listeleri elinde tutan güvenlik birimlerini arayıp bu listeleri bana getirin
demesi gerekir” dedi. “Sizde bir liste var mı?” sorusuna ise Kılıçdaroğlu, “Bu konuda herhangi bir
yorum yapmak istemiyorum” yanıtını verdi.

ÖNCEDEN HABERLERİ VARDI

“Siz bu listeleri saklıyorsanız insanın aklına 15 Temmuz’un kontrollü bir darbe olduğu akla geliyor”
yorumunda bulunan Kılıçdaroğlu, “9.30’da darbe mi olur diye sordum kendilerine. Onlar da
‘Önceden deşifre oldular’ dedi. Demek ki bu onların önceden darbeden haberleri olduğu
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‘Önceden deşifre oldular’ dedi. Demek ki bu onların önceden darbeden haberleri olduğu
anlamına geliyor. Ayrıca FETÖ’cülerin ifadeleri de kontrollü darbe olduğu kanısını güçlendiriyor”
diye konuştu.

Kılıçdaroğlu, “Hangi ifadeler bu kanınızı güçlendirdi?” sorusuna “Onunla ilgili özel bir dosya
hazırladım. Daha sonra bu özel dosyaları aktarabileceğim bir toplantı yapabilirim” yanıtını verdi.
Kılıçdaroğlu “Peki sizce neden kontrollü darbeye ihtiyaç duyulmuş olabilir? Bu konuda bilgi
edinebildiniz mi?” sorusuna ise yanıt vermekten kaçındı.

“Biz Adil Öksüz adını dile getirmeden önce kimse bu ismi dile getirmedi” diyen Kılıçdaroğlu, “Adil
Öksüz’ün kullandığı GPS cihazı hangi devlet kurumu tarafından ithal edilmiştir, bu açıklanmalı.
Alın size darbe ile ilgili ipucu” diyerek bir başka tartışmayı daha başlatmış oldu.

CİDDİ BİR ‘HAYIR’CI KİTLE VAR

Anayasa referandumuna da değinen Kılıçdaroğlu, anket yaptırmadıklarını, alandan izlenim
edindiklerini ifade ederek, şu değerlendirmeleri yaptı: “Ciddi bir gizli ‘hayır’cı kitle var. Bu kitle
baskılar nedeniyle ‘evet’ oyu vereceğini açıklıyor ama sandığa gittiğinde ‘hayır’ oyu verecek.
Sonuçta bir Anayasa değişikliği oylanacak, seçim değil. Seçmenlerin buna göre oy vermesini
istiyorum. Bir partinin mutfağında hazırlanan bir anayasa toplumun anayasası olamaz. Kanaatim
‘hayır’ çıkacağı yönünde. 15 yıldır tek parti iktidarı var. Hiçbir engel yok, neyi yapamıyorlar ki
başkanlık sistemi geldiğinde yapacaklar. Sonuçta 2.5 yıldır fiili başkanlık sistemi devam ediyor.
Zaten Türkiye’de doğru düzgün bir tablo yok. Çift başlılık olduğu iddiası gerçeği yansıtmıyor. Bu
tam bir aldatmaca. Asıl cumhurbaşkanlığı sistemi gelirse çift başlılık olacak. İl başkanını da valiyi
de Cumhurbaşkanı atayacak. Hem partisinin genel başkanı hem de cumhurbaşkanı olacak.
Bürokrasi ve siyaset aynı kişi tarafından şekillendirilecek, bizim bunu kabul etmemiz mümkün
değil.”
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BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!
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Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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